
Në bazë të nenit 4 paragrafi 1 nga Vendimi për mënyrën dhe procedurën gjatë shpërndarjes të mallrave në kuadër të kuotave (Gazeta 

Zyrtare e Republikës së Maqedonisë së Veriut” nr.228/19), Ministria e Ekonomisë publikon listën e mallrave për vitin 2024, për të 

cilat do përdoret parimi i shpërndarjes “i pari i ardhur, i pari i shërbyer” (first come, first serverd) edhe atë 
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